[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» марта 2012 года №10
О принятии в муниципальную собственность МО Синявинское городское поселение здания детского сада (лит.А), расположенного по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Школьная, д.5
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.12.2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и на основании решения совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области второго созыва от 21.03.2012 года № 33 «О безвозмездной передаче здания детского сада (лит.А), расположенного по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Школьная, д.5, в собственность муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов решил:

1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области здание детского сада (лит.А), расположенного по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Школьная, д.5, первоначальной балансовой стоимостью 187 486,34 рублей.

2. Администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области провести необходимые мероприятия по принятию в муниципальную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения и обеспечить внесение сведений об этом имуществе в реестр муниципального имущества муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области в установленном порядке.

Глава муниципального образования                                                Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, администрация МО Синявинское городское поселение-2, прокуратура, КУМИ